SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117
Rua João Bento, 40  14 3407 2480 / 3471 0020 - CEP 17400-138 - Garça/SP.

GABINETE DO DIRETOR EXECUTIVO

OFÍCIO 014/2022 – GDE

Garça, 02 de maio de 2022.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

Informamos em resposta ao requerimento nº 0301/2022, de autoria do vereador

Sr. Antônio Franco dos Santos Bacana, em relação à obra de dragagem e desidratação na ETE

Tibiriçá, que as obras já foram concluídas.

Respeitosamente,

André Pazzini Bomfim
DIRETOR EXECUTIVO
Assinado Digitalmente

A Sua Excelência o Senhor
RAFAEL FRABETTI
Câmara Municipal
17400-082 Garça/ SP

		2022-05-02T15:59:43-0300
	ANDRE PAZZINI BOMFIM:36902188882